[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7

   Проект
___________________ №_____

г. Барнаул

	О признании полномочий депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания

Заслушав доклад председателя Мандатной комиссии Алтайского краевого Законодательного Собрания Красилова В.М. об итогах дополнительных выборов депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 21, в соответствии со статьей 8 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать полномочия депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания Смертина Алексея Геннадьевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 21.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».
Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания                                                                            И.И. Лоор
[image: image1.jpg]